ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(двадцатая сессия)

Постановление № 86

    г.Прокопьевск                                                                                           24.11.2004

О  внесении дополнений в постановление от 25.02.2004 № 52 городского Совета депутатов «Об утверждении Правил, регулирующих условия для обеспечения населения услугами торговли, общественного питания, бытового обслуживания и АЗС на территории города Прокопьевска» по торговле пивом на разлив

На основании федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 24 Устава города Прокопьевска,

Городской Совет народных депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Раздел III п. 3.9. «Правил, регулирующих условия для обеспечения населения услугами торговли, общественного питания, бытового обслуживания и АЗС на территории города Прокопьевска», утвержденных постановлением городского Совета депутатов от 25.02.2004 № 52, дополнить абзацем 2 следующего содержания: «Запрещается употребление пива в торговых залах предприятий, не относящихся к категории общественного питания. Реализация пива в предприятиях розничной торговли осуществляется в тару потребителя только на вынос. За соблюдение указанных условий ответственность возлагается на торгующее предприятие». *

* Примечание: требования абзаца 2 п. 3.9. настоящих правил  распространяются на работу предприятий мелкорозничной торговой сети (раздел IV настоящих правил).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета народных депутатов по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А. Юсупов).

    Председатель городского

  Совета народных депутатов

                                   Г. Миллер

                   Глава

        города Прокопьевска

                                   В. Гаранин